REPUBLICA A T
PORTUGUESA
EDUCACAO Agrupamento

de Escolas da Trofa

Reuniao de Encarregados de Educacgao e Diretores de Turma
Semana de 23 a 27 de setembro de 2024
Local: Escola Secundaria da Trofa

Reunido de Apresentagao EE

| Diadasemana | Hora

Nome da/o Docente

701 Carla Daniela Gongalves Vieira Quinta-feira 18:30 - 19:30 Al12
702 Maria Lopes Sexta-feira 18:30-19:30 A23
703 Sandra Paula Alves Fontes Sexta-feira 18:30 - 19:30 Al2
704 Maria Filomena da Silva Quelhas Terca-feira 18:30 - 19:30 Al12
705 Susana de Sousa Fernandes Segunda-feira 18:30 - 19:30 Al2
706 Ilda Maria Azevedo Rodrigues Segunda-feira 18:30 - 19:30 Al3
707 Célia Claudia Ormonde Séves da Silva Quinta-feira 18:30 - 19:30 Al13
708 Marta Sofia Neves Reis Quarta-feira 18:30 - 19:30 Al12
709 Nuno Ricardo de Oliveira Lima Ferreira Quinta-feira 18:30 - 19:30 Al4
801 Edite Maria Oliveira Serra Quarta-feira 18:30 - 19:30 Al3
802 Helder Miguel Seabra Nunes Segunda-feira 18:30 - 19:30 Al4
803 Catia Jodo da Silva Almeida Ferreira Quinta-feira 18:30 - 19:30 Al6
804 Flavia Daniela Fernandes Bonjardim Segunda-feira 18:30 - 19:30 Al6
805 Paula Cristina Leite Araujo Santos Segunda-feira 18:30 - 19:30 Al7
806 Nuno Miguel Faria Martins Terca-feira 18:30-19:30 Al13
807 Ana Rosa Abrantes Quarta-feira 18:30 - 19:30 Al4
808 Angelina Rosa Gongalves de Pinho Sexta-feira 18:30 - 19:30 Al3
809 Rita Maria da Conceigdo Alves Moutinho Quarta-feira 18:30 - 19:30 Al6
9201 Ana Maria Campos Monteiro Marques Quarta-feira 18:30-19:30 Al7
902 Maria Eugénia Ramos e Sllva Terca-feira 18:30 - 19:30 Al4
903 Jodo Paulo da Silva Maia Quinta-feira 18:30 - 19:30 Al7
904 Paulo Jorge da Cunha Alves Sexta-feira 18:30 - 19:30 Al4
905 Gldria Maria de Sousa Milheiro Sexta-feira 18:30-19:30 Al6
906 Sofia Claudia Pires do Souto Quinta-feira 18:30-19:30 A21
907 Maria do Rosario Soares de Miranda Ferreira Cruz Sexta-feira 18:30-19:30 Al7
908 Claudia Angélica de Sousa Teixeira Quinta-feira 18:30 - 19:30 A22
209 Maria Alice da Silva Pereira Quinta-feira 18:30-19:30 A23
910 Silvia Oliveira Couto Terca-feira 18:30 - 19:30 Al6
CEF Maria Teresa da Costa Martins Quinta-feira 18:30 - 19:30 A24
1001 Rosa M2 M Dias Azevedo Quinta-feira 18:30 - 19:30 A25
1002 Maria Manuela Rocha Sequeira Oliveira Quinta-feira 18:30-19:30 A26
1003 Maria do Carmo Cardoso Moreira e Sa Fernandes Quinta-feira 18:30- 19:30 A27
1004 Jodo Bernardino Teixeira de Moura Quinta-feira 18:30-19:30 B02




1005
1006
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1.207
1.208
2.207
2.208
3.207
3.208

Maria Lurdes Ferreira Silva Reis
Ldcia Torres

Rosa Maria Miranda A. Gomes Silva
Andrea maria de Vilhena Carvalho Barbosa
Maria Manuela Duarte Pinho

Paula Sousa Matos

A agendar oportunamente

Rosa Maria Nunes

Maria José Pinho da Costa Rodrigues
Maria Adelina de Azevedo Maia
Sandra lvone Magalhaes Castro
Magda do Vale Garcia

Magda do Vale Garcia

Isabel Margarida Costa

Gabriela Pinho Faustino

Silvia Gouveia

Teresa Paula Costa Vinhas

Silvia Andreia Carneiro da Silva
Anabela Pinto Moreira de Sa

Maria José Carvalho Novais Costa

Trofa, 20 de setembro, 2024

O Presidente da CAP

Assinado por: VITOR MANUEL DA COSTA
MARTINS

Num. de Identificagao: 10154313

Data: 2024.09.20 16:40:30+01'00'

Quarta-feira
Quinta-feira
Terca-feira
Segunda-feira
Segunda-feira
Quarta-feira

Quarta-feira
Quinta-feira
Segunda-feira
Terca-feira
Segunda-feira
Terga-feira
Quarta-feira
Segunda-feira
Quarta-feira
Segunda-feira
Sexta-feira
Segunda-feira
Quarta-feira

18:30-19:30
18:30-19:30
18:30 - 19:30
18:30-19:30
18:30 - 19:30
18:30 - 19:30

18:30 - 19:30
18:30 - 19:30
18:30- 19:30
18:30 - 19:30
18:30- 19:30
18:30 - 19:30
18:30 - 19:30
18:30 - 19:30
18:30 - 19:30
18:30 - 19:30
18:30-19:30
18:30 - 19:30
18:30 - 19:30

A21
BO4
Al7
A21
A22
A22

A23
BO3
A23
A21
A24
A22
A24
A25
A25
A26
A22
A27
A26



		2024-09-20T16:40:30+0100




