



Reunião de Encarregados de Educação e Diretores de Turma Semana de 23 a 27 de setembro de 2024 Local: Escola Secundária da Trofa

Turma	Nome da/o Docente	Reunião de Apresentação EE		Sala
		Dia da Semana	Hora	
701	Carla Daniela Gonçalves Vieira	Quinta-feira	18:30 - 19:30	A12
702	Maria Lopes	Sexta-feira	18:30 - 19:30	A23
703	Sandra Paula Alves Fontes	Sexta-feira	18:30 - 19:30	A12
704	Maria Filomena da Silva Quelhas	Terça-feira	18:30 - 19:30	A12
705	Susana de Sousa Fernandes	Segunda-feira	18:30 - 19:30	A12
706	Ilda Maria Azevedo Rodrigues	Segunda-feira	18:30 - 19:30	A13
707	Célia Cláudia Ormonde Séves da Silva	Quinta-feira	18:30 - 19:30	A13
708	Marta Sofia Neves Reis	Quarta-feira	18:30 - 19:30	A12
709	Nuno Ricardo de Oliveira Lima Ferreira	Quinta-feira	18:30 - 19:30	A14
801	Edite Maria Oliveira Serra	Quarta-feira	18:30 - 19:30	A13
802	Helder Miguel Seabra Nunes	Segunda-feira	18:30 - 19:30	A14
803	Cátia João da Silva Almeida Ferreira	Quinta-feira	18:30 - 19:30	A16
804	Flávia Daniela Fernandes Bonjardim	Segunda-feira	18:30 - 19:30	A16
805	Paula Cristina Leite Araújo Santos	Segunda-feira	18:30 - 19:30	A17
806	Nuno Miguel Faria Martins	Terça-feira	18:30 - 19:30	A13
807	Ana Rosa Abrantes	Quarta-feira	18:30 - 19:30	A14
808	Angelina Rosa Gonçalves de Pinho	Sexta-feira	18:30 - 19:30	A13
809	Rita Maria da Conceição Alves Moutinho	Quarta-feira	18:30 - 19:30	A16
901	Ana Maria Campos Monteiro Marques	Quarta-feira	18:30 - 19:30	A17
902	Maria Eugénia Ramos e SIlva	Terça-feira	18:30 - 19:30	A14
903	João Paulo da Silva Maia	Quinta-feira	18:30 - 19:30	A17
904	Paulo Jorge da Cunha Alves	Sexta-feira	18:30 - 19:30	A14
905	Glória Maria de Sousa Milheiro	Sexta-feira	18:30 - 19:30	A16
906	Sofia Cláudia Pires do Souto	Quinta-feira	18:30 - 19:30	A21
907	Maria do Rosário Soares de Miranda Ferreira Cruz	Sexta-feira	18:30 - 19:30	A17
908	Cláudia Angélica de Sousa Teixeira	Quinta-feira	18:30 - 19:30	A22
909	Maria Alice da Silva Pereira	Quinta-feira	18:30 - 19:30	A23
910	Silvia Oliveira Couto	Terça-feira	18:30 - 19:30	A16
CEF	Maria Teresa da Costa Martins	Quinta-feira	18:30 - 19:30	A24
1001	Rosa M ^a M Dias Azevedo	Quinta-feira	18:30 - 19:30	A25
1002	Maria Manuela Rocha Sequeira Oliveira	Quinta-feira	18:30 - 19:30	A26
1003	Maria do Carmo Cardoso Moreira e Sá Fernandes	Quinta-feira	18:30 - 19:30	A27
1004	João Bernardino Teixeira de Moura	Quinta-feira	18:30 - 19:30	B02

1005	Maria Lurdes Ferreira Silva Reis	Quarta-feira	18:30 - 19:30	A21
1006	Lúcia Torres	Quinta-feira	18:30 - 19:30	B04
1101	Rosa Maria Miranda A. Gomes Silva	Terça-feira	18:30 - 19:30	A17
1102	Andrea maria de Vilhena Carvalho Barbosa	Segunda-feira	18:30 - 19:30	A21
1103	Maria Manuela Duarte Pinho	Segunda-feira	18:30 - 19:30	A22
1104	Paula Sousa Matos	Quarta-feira	18:30 - 19:30	A22
1105	A agendar oportunamente			
1106	Rosa Maria Nunes	Quarta-feira	18:30 - 19:30	A23
1201	Maria José Pinho da Costa Rodrigues	Quinta-feira	18:30 - 19:30	B03
1202	Maria Adelina de Azevedo Maia	Segunda-feira	18:30 - 19:30	A23
1203	Sandra Ivone Magalhães Castro	Terça-feira	18:30 - 19:30	A21
1204	Magda do Vale Garcia	Segunda-feira	18:30 - 19:30	A24
1205	Magda do Vale Garcia	Terça-feira	18:30 - 19:30	A22
1206	Isabel Margarida Costa	Quarta-feira	18:30 - 19:30	A24
1.º 07	Gabriela Pinho Faustino	Segunda-feira	18:30 - 19:30	A25
1.º 08	Sílvia Gouveia	Quarta-feira	18:30 - 19:30	A25
2.º 07	Teresa Paula Costa Vinhas	Segunda-feira	18:30 - 19:30	A26
2.º 08	Sílvia Andreia Carneiro da Silva	Sexta-feira	18:30 - 19:30	A22
3.º 07	Anabela Pinto Moreira de Sá	Segunda-feira	18:30 - 19:30	A27
3.º 08	Maria José Carvalho Novais Costa	Quarta-feira	18:30 - 19:30	A26

Trofa, 20 de setembro, 2024

O Presidente da CAP